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

PK

JK/PK APK

JK/PK

APK

+118,950

PY

LTO

YLÄIKKUNA + SPI VESIKATOLLA

SK

lu
uk

ku
tik

as

EI6
0

PY

LTO

SK

PY

LTO

SK

PY

LTO

SK

RK

RK

RK

RK

N
A

A
P

U
R

IR
A

K
E

N
N

U
S

lu
uk

ku
tik

as

EI3
0

lu
uk

ku
tik

as

EI3
0

lu
uk

ku
tik

as

EI3
0

lu
uk

ku
tik

as

EI3
0

 AS 29
 4h+tt+kt+s
 97,5 m2

 porrashuone

 AS 27
 3-4h+kt+s
 97,5 m2

 AS 26
 3h+kt+s
 75,0 m2

 hissi
 AS 28
 3h+kt+s
 58,5 m2

M
A

U

MAU

MAU

M
A

U

18.05.2021

6.KRS

hartela.fi 

0 1 2 3 4 5

ASUNTO OY LAHDEN VAHVA-JUSSIN SILMU

Vahva-Jussin lenkki 21, 15700 LAHTI

MITTAKAAVA N. 1:200   MUUTOKSET MAHDOLLISIA

KERROSPOHJA

P

PK

JK/PK

APK

PK

APK

JK/PK

PK

JK/PK

PK

JK/PK

APK

KR

PK

APK

APK

JK/PK

PK

JK/PK APK

+115,950

PY

LTO

PY LTO

LTO

PY

PY

LTO

SK

SK

SK

SK

SK

PY

LTO

RK

RK

RK

RK

RK

N
A

A
P

U
R

IR
A

K
E

N
N

U
S

SK

PY

LTO

RK

lu
uk

ku
tik

as

EI3
0

lu
uk

ku
tik

as

EI3
0

lu
uk

ku
tik

as

EI3
0

lu
uk

ku
tik

as

EI3
0

lu
uk

ku
tik

as

EI3
0

lu
uk

ku
tik

as

EI3
0

 AS 22
 2h+kt+s
 43,0 m2  AS 21

 2h+kt+s
 53,0 m2

 AS 24
 3h+kt+s
 64,0 m2

 porrashuone

 AS 25
 h+kt+kph
 33,0 m2

 AS 20
 3h+kt+s
 75,0 m2

 hissi

 AS 23
 3h+kt+s
 58,5 m2

M
A

U

M
A

U

M
A

U

M
A

U

MAU

MAU

18.05.2021

5.KRS



2120 Asunto Oy Lahden Vahva-Jussin Silmu 

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT+S 	 53,5 m²
A1	 1. krs 
A3	 2. krs 

hartela.fi 

0 1 2 3 4 5

ASUNTO OY LAHDEN VAHVA-JUSSIN SILMU

Vahva-Jussin lenkki 21, 15700 LAHTI

MITTAKAAVA N. 1:100   MUUTOKSET MAHDOLLISIA

APK    Astianpesukone
JK/PK   Jää-/ pakastinkaappi
MAU    Mikroaaltouuni tilavaraus
SK Siivouskomero
PY    Pyykkikaappi
PK Pesukone tilavaraus
KR Kuivausrumpu tilavaraus
RK Ryhmäkeskus
LTO Lämmöntalteenotto

P

P

PK

APK

JK/PK

+103,600

PY LTO

ET

KT

OH MH

KPH

S

PY LTO

RK

LASITETTU
PARVEKE

SK

MAU

18.05.2021

2H+KT+S 53,5 m2

A1

A3

1. krs
2. krs

A1:ssä yhtenäinen alakatto
A3:ssa vain kotelo

kotelo vain A1

luukku yläpuolella
vain A3

hartela.fi 

0 1 2 3 4 5

ASUNTO OY LAHDEN VAHVA-JUSSIN SILMU

Vahva-Jussin lenkki 21, 15700 LAHTI

MITTAKAAVA N. 1:100   MUUTOKSET MAHDOLLISIA

APK    Astianpesukone
JK/PK   Jää-/ pakastinkaappi
MAU    Mikroaaltouuni tilavaraus
SK Siivouskomero
PY    Pyykkikaappi
PK Pesukone tilavaraus
KR Kuivausrumpu tilavaraus
RK Ryhmäkeskus
LTO Lämmöntalteenotto

P

P

PK

APK

JK/PK

+103,600

PY LTO

ET

KT

OH MH

KPH

S

PY LTO

RK

LASITETTU
PARVEKE

SK

MAU

18.05.2021

2H+KT+S 53,5 m2

A1

A3

1. krs
2. krs

A1:ssä yhtenäinen alakatto
A3:ssa vain kotelo

kotelo vain A1

luukku yläpuolella
vain A3

Keittiö ja olohuone 
yhtenäistä tilaa

Tilaa säästävä 
liukuovi

Aamiaiskaappi  
lisää arjen luksusta

hartela.fi 

0 1 2 3 4 5

ASUNTO OY LAHDEN VAHVA-JUSSIN SILMU

Vahva-Jussin lenkki 21, 15700 LAHTI

MITTAKAAVA N. 1:100   MUUTOKSET MAHDOLLISIA

APK    Astianpesukone
JK/PK   Jää-/ pakastinkaappi
MAU    Mikroaaltouuni tilavaraus
SK Siivouskomero
PY    Pyykkikaappi
PK Pesukone tilavaraus
KR Kuivausrumpu tilavaraus
RK Ryhmäkeskus
LTO Lämmöntalteenotto

P

P

PK

APK

JK/PK

+103,600

PY LTO

ET

KT

OH MH

KPH

S

PY LTO

RK

LASITETTU
PARVEKE

SK

MAU

18.05.2021

2H+KT+S 53,5 m2

A1

A3

1. krs
2. krs

A1:ssä yhtenäinen alakatto
A3:ssa vain kotelo

kotelo vain A1

luukku yläpuolella
vain A3

3H+KT+S 	 75,0 m²
A8 	 3. krs

hartela.fi 

0 1 2 3 4 5

ASUNTO OY LAHDEN VAHVA-JUSSIN SILMU

Vahva-Jussin lenkki 21, 15700 LAHTI

MITTAKAAVA N. 1:100   MUUTOKSET MAHDOLLISIA

APK    Astianpesukone
JK/PK   Jää-/ pakastinkaappi
MAU    Mikroaaltouuni tilavaraus
SK Siivouskomero
PY    Pyykkikaappi
PK Pesukone tilavaraus
KR Kuivausrumpu tilavaraus
RK Ryhmäkeskus
LTO Lämmöntalteenotto

P

P

PK

PKKR

JK/PK

APK

KT ET

MH1MH2

OH

SK
SKPH

WC

VH

PY

LTO

RK

LASITETTU
PARVEKE

M
A

U

18.05.2021

3H+KT+S 75,0 m2

A2

A8 3. krs
A14

A20

A26

2. krs

4. krs
5. krs
6. krs

hormi isompi A14, A20 ja A26

lu
uk

ku
tik

as

EI3
0

luukku A8, A20

luukku A14, A26

hartela.fi 

0 1 2 3 4 5

ASUNTO OY LAHDEN VAHVA-JUSSIN SILMU
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